
Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД - РУСЕ 

за 2022 г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)
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За всичко дела 481 75 18 14 29 345 2404 676 43 57 1114 514 2885 751 61 71 1143 859 2593 676 42 61 1130 684

1 Ивайло Асенов Йорданов 15 г. 9 м. 6 д. 49 9 2 1 3 34 267 81 4 7 116 59 316 90 6 8 119 93 286 82 6 7 118 73

2 Пламен Георгиев Ченджиев 22 г. 10 м. 1 д. 37 2 2 5 3 25 256 73 4 7 108 64 293 75 6 12 111 89 251 64 5 9 108 65

3 Венцислав Димитров Василев 18 г. 7 м. 0 д. 42 7 3 1 1 30 248 74 5 8 102 59 290 81 8 9 103 89 256 77 7 7 101 64

4 Светлана Нейкова Нейчева 24 г. 1 м. 2 д. 61 8 2 0 2 49 15 0 0 0 15 0 76 8 2 0 17 49 76 8 2 0 17 49

5 Велизар Тодоров Бойчев 23 г. 5 м. 19 д. 0 0 0 0 0 0 38 10 3 1 9 15 38 10 3 1 9 15 15 4 0 0 8 3

6 Ралица Йорданова Русева 22 г. 10 м. 0 д. 63 9 0 1 3 50 252 79 4 7 98 64 315 88 4 8 101 114 285 81 3 7 101 93

7 Александър Симеонов Станчев 16 г. 7 м. 29 д. 37 4 1 0 0 32 240 76 6 6 93 59 277 80 7 6 93 91 255 73 4 5 93 80

8 Явор Димов Влахов 16 г. 7 м. 29 д. 60 12 2 1 6 39 240 72 3 5 110 50 300 84 5 6 116 89 294 83 5 6 115 85

9 Мирослав Архангелов Йорданов 16 г. 7 м. 29 д. 66 10 3 2 5 46 263 75 5 7 114 62 329 85 8 9 119 108 278 70 4 9 118 77

10 Кристиан Бориславов Гюрчев 4 г. 5 м. 29 д. 64 13 2 3 6 40 259 83 5 5 109 57 323 96 7 8 115 97 275 82 2 7 112 72

11 Галена Петкова Дякова 15 г. 1 м. 1 д. 0 0 0 0 0 0 187 52 2 4 104 25 187 52 2 4 104 25 183 50 2 4 104 23

12 Елена Иванова Балджиева 16 г. 7 м. 29 д. 2 1 1 0 0 0 137 1 2 0 134 0 139 2 3 0 134 0 137 2 2 0 133 0

13 Десислава Николаева Великова 16 г. 10 м. 29 д. 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0
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Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД - РУСЕ 

за 2022 г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)

Приложение 3б

За всичко дела

1 Ивайло Асенов Йорданов 15 г. 9 м. 6 д.

2 Пламен Георгиев Ченджиев 22 г. 10 м. 1 д.

3 Венцислав Димитров Василев 18 г. 7 м. 0 д.

4 Светлана Нейкова Нейчева 24 г. 1 м. 2 д.

5 Велизар Тодоров Бойчев 23 г. 5 м. 19 д.

6 Ралица Йорданова Русева 22 г. 10 м. 0 д.

7 Александър Симеонов Станчев 16 г. 7 м. 29 д.

8 Явор Димов Влахов 16 г. 7 м. 29 д.

9 Мирослав Архангелов Йорданов 16 г. 7 м. 29 д.

10 Кристиан Бориславов Гюрчев 4 г. 5 м. 29 д.

11 Галена Петкова Дякова 15 г. 1 м. 1 д.

12 Елена Иванова Балджиева 16 г. 7 м. 29 д.

13 Десислава Николаева Великова 16 г. 10 м. 29 д.
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1830 140 15 58 1015 602 763 536 27 3 115 82 2050 590 20 53 1127 260 292 75 19 10 13 175

186 10 3 6 105 62 100 72 3 1 13 11 242 78 4 7 118 35 30 8 0 1 1 20

161 7 2 7 92 53 90 57 3 2 16 12 199 60 0 4 108 27 42 11 1 3 3 24

158 15 2 7 82 52 98 62 5 0 19 12 201 67 4 6 101 23 34 4 1 2 2 25

73 7 2 0 16 48 3 1 0 0 1 1 30 2 0 0 17 11 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 6 0 9 4 0 0 2 3 15 4 0 0 8 3 23 6 3 1 1 12

194 15 0 7 85 87 91 66 3 0 16 6 223 76 2 7 101 37 30 7 1 1 0 21

178 20 1 5 86 66 77 53 3 0 7 14 199 65 3 4 92 35 22 7 3 1 0 11

221 25 3 6 108 79 73 58 2 0 7 6 235 69 1 6 115 44 6 1 0 0 1 4

203 16 1 9 108 69 75 54 3 0 10 8 198 54 2 9 117 16 51 15 4 0 1 31

195 18 0 7 102 68 80 64 2 0 10 4 196 65 2 6 111 12 48 14 5 1 3 25

123 7 1 4 93 18 60 43 1 0 11 5 175 49 1 4 104 17 4 2 0 0 0 2

132 0 0 0 132 0 5 2 2 0 1 0 135 1 1 0 133 0 2 0 1 0 1 0
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2023 г. Съставил: Калоян Кръстев Административен секретар: Дарина Илиева

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

от свършените дела:
останали несвършени дела в 

края на периодасвършени в 3 месечен срок
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в т.ч. от свършените дела:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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